
UCHWAŁA NR XL/235/2018
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693), Rada 
Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody budżetu Powiatu na 2018 r. o kwotę 680 000 zł.
§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 3 przychody budżetu Powiatu na 2018 r. o kwotę 680 000 zł. 
§ 3. Dokonuje się przemieszczeń między działami, rozdziałami po stronie wydatków kwoty 12 633 zł - 

załącznik nr 2 do uchwały.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się:

a) dochodami w kwocie 73 959 201 zł, w tym:
- na plan finansowy zadań zleconych 6 351 118 zł,

b) wydatkami w kwocie 73 028 605 zł, w tym:
- na zadania zlecone 6 351 118 zł,

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 930 596 zł. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Bogdan Białas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 4769



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
-                     680 000             

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
-                     680 000            

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-                      680 000             

OGÓŁEM: -                      680 000             

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XL/235/2018

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 12 października 2018 r.

Zmniejszenie dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4769



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 033               10 033               

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 033               10 033              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 10 033               10 033              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 033               -                      

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
10 033               

852 POMOC SPOŁECZNA -                      2 600                 

85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie -                      2 600                 

4300 Zakup materiałów i wyposażenia -                      2 600                 

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 600                 -                     

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2 600                 -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 2 600                 -                     

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
2 600                 -                      

OGÓŁEM:                12 633                   12 633    

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XL/235/2018

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 12 października 2018 r.

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4769



Załącznik nr 3

§ TREŚĆ
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
-                  680 000           680 000                   

680 000                   

do Uchwały Nr XL/235/2018

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 12 października 2018 r.

Zmiany w planie przychodów

PRZYCHODY OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4769


		2018-10-22T12:05:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




